
 

 

UCHWAŁA NR LIV/484/2023 

RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Buk publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto i Gminę Buk publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Buku z siedzibą w Buku ul. kpt. Witolda Wegnera 10. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto i Gminę Buk oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa im. o. Ignacego Cieślaka w Dobieżynie z siedzibą w Dobieżynie ul. Powstańców 

Wielkopolskich 3, 

2) Szkoła Podstawowa im. dr Lecha Siudy w Szewcach z siedzibą w Szewcach ul. Bukowska 151. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/81/2019 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 24 września 2019 w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Buk publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Goroński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6424


		2023-06-30T10:49:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




